
ZARZĄDZENIE NR 138/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 
2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 
art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
roku poz. 1634 z późn. zm) oraz § 14 pkt 4 i pkt 8 Uchwały Nr RGK.0007.148.2021 
Rady Gminy Białe Błota z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Białe Błota na 2022 rok z późniejszymi zmianami, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 179.237.359,84 zł, z tego 

a) dochody bieżące w kwocie 167.077.104,68 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 12.160.255,16 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 212.621.162,63 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 167.036.494,63 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 45.584.668,00 zł. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 800.000,00 zł, 
z tego: ᠆ rezerwa ogólna 350.000,00 zł, ᠆ rezerwa na zarządzanie kryzysowe 
450.000,00 zł. 

§ 3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku w wysokości 
24.672.273,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6a. 

§ 4. Plan wydatków ze środków Funduszu Pomocy na zadania realizowane na 
podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku w wysokości 
7.130.559,47 zł zgodnie z załącznikiem Nr 18a. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 673C093D-C2FE-468D-A624-9B717E9A3EAF. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 673C093D-C2FE-468D-A624-9B717E9A3EAF. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok 

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 138/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 30 grudnia 2022 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 14 955 711,18 0,00 14 955 711,18

75011 Urzędy wojewódzkie 538 586,67 -13 086,03 525 500,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362 493,92 7 888,93 370 382,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 282,00 -20 974,96 6 307,04

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 985 458,73 7 786,03 9 993 244,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 094 000,00 7 786,03 1 101 786,03

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 268 000,00 5 300,00 273 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 500,00 5 300,00 250 800,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 514 074,63 0,00 1 514 074,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 600,00 58,00 5 658,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 017 996,00 24 733,00 1 042 729,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 150,00 8 618,00 183 768,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 900,00 2 089,00 19 989,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 3 120,00 41 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -33 452,00 16 548,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 355,00 120,00 1 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 419,00 -3 307,00 83 112,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 -1 777,00 7 223,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00 -202,00 14 798,00

801 Oświata i wychowanie 65 217 371,08 0,00 65 217 371,08

80101 Szkoły podstawowe 30 947 855,13 -77 465,00 30 870 390,13

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 055 000,00 12 070,00 1 067 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 702 194,00 -109 760,00 2 592 434,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 276 000,00 -96 980,00 3 179 020,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 329,00 -96,00 17 233,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 375 000,00 -20 500,00 354 500,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 505,00 -60,00 2 445,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

11 000,00 -3 000,00 8 000,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 673C093D-C2FE-468D-A624-9B717E9A3EAF. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 458 008,75 -26 390,00 431 618,75

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 22 653,75 70,00 22 723,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 016 214,00 188 876,00 1 205 090,00

4220 Zakup środków żywności 21 000,00 -10 280,00 10 720,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 194 123,31 58 150,00 252 273,31

4260 Zakup energii 860 000,00 3 471,00 863 471,00

4270 Zakup usług remontowych 422 400,00 -31 753,00 390 647,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 -3 580,00 21 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 684 843,00 24 500,00 1 709 343,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 34 000,00 -3 130,00 30 870,00

4410 Podróże służbowe krajowe 29 000,00 -800,00 28 200,00

4430 Różne opłaty i składki 18 517,00 -140,00 18 377,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 500,00 100,00 7 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 72 793,77 5 231,00 78 024,77

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 340,00 107,00 447,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 355 275,00 -63 550,00 14 291 725,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 91 606,71 -21,00 91 585,71

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 761 420,16 -28 000,00 1 733 420,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 500,00 300,00 56 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 850,00 -5 750,00 413 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 000,00 -720,00 221 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 000,00 -900,00 28 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 452,00 -12 890,00 49 562,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 -1 300,00 1 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 250,00 -8 020,00 22 230,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 991,81 -1 620,00 8 371,81

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 770 790,78 2 900,00 773 690,78

80104 Przedszkola 15 299 385,49 -13 613,00 15 285 772,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 154 100,00 921,00 155 021,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400 000,00 -9 266,00 1 390 734,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 576 000,00 -8 700,00 567 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 500,00 5 043,00 61 543,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 800,00 -6 538,00 29 262,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 978,00 18 133,00 210 111,00

4220 Zakup środków żywności 712,00 154,00 866,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 614,00 -4 379,00 2 235,00

4260 Zakup energii 124 000,00 -28 565,00 95 435,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 673C093D-C2FE-468D-A624-9B717E9A3EAF. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 5 467,00 977,00 6 444,00

4300 Zakup usług pozostałych 274 000,00 7 440,00 281 440,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 -158,00 8 842,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 709,00 4 709,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -60,00 940,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 361,00 519,00 6 880,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 902 000,00 10 157,00 1 912 157,00

80107 Świetlice szkolne 2 593 854,00 -120 950,20 2 472 903,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 128 000,00 -5 000,00 123 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354 936,00 -22 700,00 332 236,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 511,00 -8 000,00 37 511,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 -20 000,00 48 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -900,00 4 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 -8 350,00 21 650,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 774 071,05 -56 000,20 1 718 070,85

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 628 759,77 50 234,00 1 678 993,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 840,00 5 143,00 358 983,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 500,00 8 395,00 70 895,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 9 114,00 11 114,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 097 055,00 27 582,00 1 124 637,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 192 587,00 29 839,00 222 426,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

184 587,00 29 839,00 214 426,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

3 010 523,33 10 713,00 3 021 236,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 600,00 365,00 22 965,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00 2 020,00 54 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 101,00 708,00 7 809,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 899,00 3 157,00 13 056,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 259 000,00 4 463,00 263 463,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

4 934 138,62 80 928,00 5 015 066,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 652 300,00 16 470,00 668 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 300,00 4 460,00 92 760,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 673C093D-C2FE-468D-A624-9B717E9A3EAF. Podpisany Strona 3



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 100,00 1 863,00 7 963,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 000,00 1 066,00 23 066,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 418 063,00 57 069,00 3 475 132,00

80195 Pozostała działalność 4 604 075,06 68 314,20 4 672 389,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 124 543,00 -31 652,40 1 092 890,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 200,00 3 750,00 175 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 100,00 1 625,00 18 725,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 344 500,00 -13 244,00 331 256,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484 700,00 125 638,20 610 338,20

4220 Zakup środków żywności 4 300,00 100,00 4 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 100,00 -3 500,00 61 600,00

4260 Zakup energii 82 000,00 -2 895,00 79 105,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 845,00 -8 770,00 237 075,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

266 380,00 21 486,98 287 866,98

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 -1 538,00 12 462,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 148 192,00 -15 725,82 132 466,18

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 -1 400,00 5 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 16 120,00 19 620,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 991,00 -453,79 2 537,21

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

303 260,00 -10 251,84 293 008,16

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

115 183,00 -9 688,55 105 494,45

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

106 499,00 -1 286,58 105 212,42

855 Rodzina 26 785 979,83 0,00 26 785 979,83

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 019 211,00 0,00 8 019 211,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 590,00 -590,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

174 314,00 -30,00 174 284,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 108,00 590,00 30 698,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 250,00 30,00 3 280,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 723 700,00 0,00 4 723 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 101 068,91 8 830,00 2 109 898,91

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 673C093D-C2FE-468D-A624-9B717E9A3EAF. Podpisany Strona 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403 479,00 -9 800,00 393 679,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 200,00 740,00 44 940,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

7 000,00 -1 477,00 5 523,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 208 000,00 -5 200,00 202 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 11 260,00 211 260,00

4260 Zakup energii 75 000,00 -19 150,00 55 850,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -2 063,00 3 937,00

4300 Zakup usług pozostałych 277 277,00 15 800,00 293 077,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 650,00 860,00 10 510,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 895,00 200,00 2 095,00

Razem: 212 621 162,63 0,00 212 621 162,63

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 673C093D-C2FE-468D-A624-9B717E9A3EAF. Podpisany Strona 5



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Załącznik Nr 6a
do Zarządzenia Nr 138/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 30 grudnia 2022 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 44 737,39 0,00 44 737,39

01095 Pozostała działalność 44 737,39 0,00 44 737,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 746,60 0,00 746,60

4300 Zakup usług pozostałych 130,60 0,00 130,60

4430 Różne opłaty i składki 43 860,19 0,00 43 860,19

750 Administracja publiczna 243 323,87 0,00 243 323,87

75011 Urzędy wojewódzkie 243 323,87 0,00 243 323,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 027,08 7 888,93 182 916,01

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 480,79 0,00 23 480,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 034,00 0,00 23 034,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 782,00 -7 888,93 5 893,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 235,99 0,00 4 235,99

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 235,99 0,00 4 235,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 289,89 0,00 3 289,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 565,51 0,00 565,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,59 0,00 80,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 241 460,52 0,00 241 460,52

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

241 460,52 0,00 241 460,52

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

13 234,32 0,00 13 234,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 390,65 0,00 2 390,65

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 225 835,55 0,00 225 835,55

851 Ochrona zdrowia 1 546,00 0,00 1 546,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 673C093D-C2FE-468D-A624-9B717E9A3EAF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85195 Pozostała działalność 1 546,00 0,00 1 546,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 218,00 0,00 1 218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76,00 0,00 76,00

4300 Zakup usług pozostałych 135,00 0,00 135,00

4410 Podróże służbowe krajowe 117,00 0,00 117,00

852 Pomoc społeczna 2 543 766,96 0,00 2 543 766,96

85203 Ośrodki wsparcia 670 076,00 0,00 670 076,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 920,00 0,00 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 314,24 0,00 421 314,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 578,63 0,00 71 578,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 361,38 0,00 9 361,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 998,00 0,00 2 998,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 961,00 0,00 90 961,00

4220 Zakup środków żywności 26 892,00 0,00 26 892,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 0,00 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 568,47 0,00 27 568,47

4430 Różne opłaty i składki 4 269,28 0,00 4 269,28

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 180,00 0,00 13 180,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

923,00 0,00 923,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 205,51 0,00 205,51

3110 Świadczenia społeczne 201,48 0,00 201,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,03 0,00 4,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 454 727,00 0,00 454 727,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 441,00 0,00 29 441,00

4300 Zakup usług pozostałych 425 286,00 0,00 425 286,00

85295 Pozostała działalność 1 418 758,45 0,00 1 418 758,45

3110 Świadczenia społeczne 1 400 920,68 0,00 1 400 920,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 187,62 0,00 6 187,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 065,13 0,00 1 065,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 151,87 0,00 151,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 457,55 0,00 1 457,55

4300 Zakup usług pozostałych 8 975,60 0,00 8 975,60

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 673C093D-C2FE-468D-A624-9B717E9A3EAF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 21 593 202,83 0,00 21 593 202,83

85501 Świadczenie wychowawcze 13 765 711,00 0,00 13 765 711,00

3110 Świadczenia społeczne 13 707 198,86 0,00 13 707 198,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 763,62 0,00 34 763,62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 447,81 0,00 7 447,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 488,76 0,00 6 488,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 680,48 0,00 680,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 821,83 0,00 2 821,83

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 0,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 743,00 0,00 4 743,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 332,50 0,00 332,50

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 698,44 0,00 698,44

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

50,00 0,00 50,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 365,70 0,00 365,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 709 485,00 0,00 7 709 485,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 590,00 -590,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 839 720,00 0,00 6 839 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 247,00 0,00 151 247,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 504,00 0,00 9 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 673 669,00 0,00 673 669,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 975,00 0,00 1 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 095,00 0,00 16 095,00

4260 Zakup energii 3 639,00 0,00 3 639,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 181,00 590,00 9 771,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 615,00 0,00 3 615,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

250,00 0,00 250,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 716,83 0,00 2 716,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 466,83 0,00 2 466,83

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

250,00 0,00 250,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 673C093D-C2FE-468D-A624-9B717E9A3EAF. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

115 290,00 0,00 115 290,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 115 290,00 0,00 115 290,00

Razem: 24 672 273,56 0,00 24 672 273,56

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 673C093D-C2FE-468D-A624-9B717E9A3EAF. Podpisany Strona 4



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 38 467,47
Urzędy wojewódzkie 38 467,47
Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 729,84
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 23 614,95
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 122,68

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 495 910,00
Pozostała działalność 5 495 910,00
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

1 606 960,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200,00
Zakup materiałów i wyposażenia 352,00
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 882 470,00
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

928,00

Oświata i wychowanie 1 102 899,00
Pozostała działalność 1 102 899,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 394,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

266 380,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 148 192,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 991,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

303 260,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

115 183,004840 -9 688,55 105 494,45

BeSTia Strona 1 z 2

4710 -453,79 537,21

4750 -10 251,84 293 008,16

4350 21 486,98 287 866,98

4370 -15 725,82 132 466,18

80195 0,00 1 102 899,00
4010 15 919,60 178 313,60

4850 0,00 928,00

801 0,00 1 102 899,00

4370 0,00 3 882 470,00

4830 0,00 0,00

4010 0,00 5 200,00
4210 0,00 352,00

75495 0,00 5 495 910,00

3280 0,00 1 606 960,00

4850 0,00 2 122,68

754 0,00 5 495 910,00

4010 0,00 12 729,84
4370 0,00 23 614,95

750 0,00 38 467,47
75011 0,00 38 467,47

Wydatki ze środków Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 r.                               
Załącznik Nr 18a
do Zarządzenia Nr 138/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 30 grudnia 2022 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 673C093D-C2FE-468D-A624-9B717E9A3EAF. Podpisany Strona 1



Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

106 499,00

Pomoc społeczna 2 182,00
Pomoc w zakresie dożywiania 1 104,00
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

1 104,00

Pozostała działalność 1 078,00
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

1 078,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 211 752,00
Pozostała działalność 211 752,00
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

207 600,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 076,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 76,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 000,00
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

100 000,00

Rodzina 179 349,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

179 349,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

174 314,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 250,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 785,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

0,00

7 130 559,47

BeSTia Strona 2 z 2

3290 0,00 0,00

Razem: 0,00 7 130 559,47

4370 0,00 1 785,00

85513 0,00 0,00

3290 -30,00 174 284,00

4350 30,00 3 280,00

855 0,00 179 349,00

85502 0,00 179 349,00

85415 0,00 100 000,00

3290 0,00 100 000,00

4370 0,00 76,00

854 0,00 100 000,00

3290 0,00 207 600,00

4350 0,00 4 076,00

853 0,00 211 752,00
85395 0,00 211 752,00

85295 0,00 1 078,00

3290 0,00 1 078,00

85230 0,00 1 104,00

3290 0,00 1 104,00

4850 -1 286,58 105 212,42

852 0,00 2 182,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 673C093D-C2FE-468D-A624-9B717E9A3EAF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie wniosków Kierowników jednostek budżetowych Gminy Białe Błota, 
dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w rodziałach i działach klasyfikacji 
budżetowej planu wydatków budżetu Gminy Białe  Błota na 2022 r. 

Zmian dokonano w związku z urealnieniem planów finansowych wydatków, w ramach 
prowadzenia bieżącej działalności jednostek oświaty i pomocy społecznej. 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 673C093D-C2FE-468D-A624-9B717E9A3EAF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



